

## Mørkøv/Jyderup Begravelsesforretning

---

**Fra:** Mie Cederlund Sejersbøl <mie\_c\_pedersen@hotmail.com>  
**Sendt:** 25. august 2023 14:21  
**Til:** Mørkøv/Jyderup Begravelsesforretning  
**Emne:** Anmeldelse på Google

Hej Elsebeth,

Jeg har lagt lin anmeldelse på Google, for jeg kan ikke få lov at oprette et opslag på jeres Facebook.

Min anmeldelse kommer herunder og I må bruge den på hjemmeside og Facebook ❤️

*Professionel og omfavnende. I særklasse!*

*Min far døde pludselig i midten af juni 2023 og midt i alt kaos, var Elsebeth den først jeg tænkte på. Elsebeth havde 5 år tidligere håndteret forholdet vedrørende mine bedsteforældres dødsfald og jeg kendte hende derfor som respektfuld og professionel, men med plads til muligheder.*

*Jeg var ikke i tvivl om, at hun også skulle stå for denne opgave i forbindelse med min fars dødsfald.*

*Min mor og jeg blev mødt med oprigtig indlevelse og omsorg. Der var intet forstilt. Elsebeth er umiddelbar og ægte, hvilket er en ufattelig lindring midt i sorgen. Hun er konkret og præcis. Sagt på en mere morbid måde: Hun er en bedemand, der har ladet gribben være arbejdsløs.*

*Elsebeth er mulighedernes holdeplads. Jeg ønskede at være med til at lægge min far i kisten og selvfølgelig kunne hun få det til at lade sig gøre.*

*Da min mor og jeg stod alene i våbenhuset, med den lukkede kiste, og sang min far ud, ja så kom Elsebeth løbende og spurgte om hun måtte være med. Et enormt overskud og nærvær som er en sjældenhed i dag.*

*Ved bisættelsen var nogle roser ikke blevet leveret før bisættelsen. Vipti-vupti, mens bisættelsen fandt sted, havde Elsebeth fået tryllet dem frem.*

*Jeg vil anbefale Elsebeth vidt og bredt. Hun er virkelig dygtig og et behageligt og glad menneske, hvis glæde smitter midt i en rigtig svær tid.*

Rigtig god weekend

Venlig hilsen  
Mie Sejersbøl

Tlf. +45 28 70 08 20

(Sendt fra min mobiltelefon)



## Rediger svar



Anne Pedersen

4 anmeldelser

★★★★★ for 1 dag siden

Fem fuldt fortjente stjerner til Elsebeth og hendes medarbejdere.

3 bisættelser på 6 år har Elsebeth udført til perfektion for os. Min fars', min svigermors og min mands. Alt det praktiske klarede hun og hendes medarbejdere helt professionelt og perfekt. Derudover følte vi, at hun var der for os, på "den gode måde" og ydede en oprigtig omsorg i en rigtig svær tid og var IKKE bare et "Bedemandsansigt". Alle vores ønsker, kunne hun simpelt hen bare passe ind og kom selv med mange gode og konstruktive ideer og input

De 3 bisættelser, som alle var unikke på hver sin måde og med hver deres specielle præg af den afdøde, blev trods den triste alvor, vendt til 3 flotte og minderige dage.

Jeg vil varmt anbefale Mørkøv/Jyderup Begravelsesforretning, Elsebeth og alle hendes medarbejdere, til alle der måtte have brug for DEN RIGTIGE bedemand

Mindre



Offentligt svar

Kære Anne.  
Tusind tak . Det er jeg meget  
taknemmelig for 🥰

Denne kunde bliver underrettet om dit svar, og det bliver offentligt tilgængeligt på din virksomhedsprofil

Svar

I må meget gerne bruge den sms som  
jeg har sendt til Pia. Jeg har det så godt  
med at I har været med til at sende min  
dejlige mor afsted til at være blandt stjernerne.  
I har vist en enorm tryghed og empati i hele  
forløbet. Jeg vil aldrig glemme jer og jeres  
måde at være på. Pia, du emner så meget ro  
og kærlighed at det kan mærkes. Jeg er udover  
glad for at jeg så min lille mor ligge så fint i  
kisten, at du var hos mig, støttede og trøstede mig,  
og gav mig tid og ro til at få snakket med min  
mor. Tusinde tak til jer begge. Anus Tanya